
 
ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
nr R-0201-39/2019 

z dnia 13 września 2019 roku 
 

w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendiów doktoranckich 
dla uczestników stacjonarnych studiów doktoranckich rozpoczętych 

przed rokiem akademickim 2019/2020 
 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn.zm.), art. 285 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1669 z późn.zm.) oraz §31 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie w 
związku z art. 227 ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 z późn.zm.) zarządza 
się, co następuje: 
 
 

§1 
Wprowadza się Regulamin przyznawania stypendiów doktoranckich dla uczestników 
stacjonarnych studiów doktoranckich rozpoczętych przed rokiem akademickim 2019/2020, 
w brzmieniu zgodnym z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 

§2 
Stypendia, o których mowa w regulaminie wymienionym w §1 finansuje się w szczególności 
ze środków,  o których mowa w art.365 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym.  

 
§3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z zastrzeżeniem ust. 2. 
2. Regulamin, o którym mowa w §1, wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r. 
3. Z dniem 1 października 2019 r. traci moc Zarządzenie Rektora nr R-0201-42/2018 z dnia 

28 września 2018 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendiów 
doktoranckich w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie. 

 
 
 
 
                 
 
                                                                                REKTOR 
 

   Prof. UEK dr hab. inż. Andrzej Chochół 
 
 

 


